

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Databasteknik
Kurskod	DA297A
Termin	HT22
Antal registrerade	110
Kursansvarig	Jesper Larsson

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	14
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

Inga tydliga trender eller ovanliga kommentarer. Personliga upplevelser drar åt olika håll.

Examinationsresultat

×	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Kommentar skrivs här	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Kursen fungerar relativt bra. Att den upplevs som svår av en del studenter är inte förvånande då den ligger på första terminen, men jag upplever att detta fungerar bra och ger studenterna en god förberedelse för resten av utbildning inte bara vad gäller ämnesinnehållet utan också för att hitta fram till att ta ansvar för egna studier på ett fungerande sätt. En planerad utveckling (som dock är baserad mer på erfarenheter av kurstillfället efter detta) är att införa ett par diagnostiska prov i SQL för att hjälpa både lärare och studenter att se till att man får resultat i rätt takt.